
 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-43/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. nr 157, poz. 1240) zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 11 104 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 104  

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  10 104  

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI  

10 104  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 000  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 000  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN  

1 000  

   Razem : 11 104  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 11 104 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 104  

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  10 104  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  198  

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  9 906  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 000  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 000  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  1 000  

   Razem : 11 104  

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 222 350 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 000 12 000 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  12 000  12 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  12 000 

  4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH  

12 000  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

10 000 10 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r.

Poz. 7094



 75109  WYBORY DO RAD GMIN, POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 

WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE  

10 000  10 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  10 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 000  

852   POMOC SPOŁECZNA 10 350 10 350 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  10 350  10 350 

  4260 ZAKUP ENERGII  2 000 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 350  

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  500 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 000 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 1 850 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH 

 2 000 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW  

I LICENCJI 

 2 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 190 000 190 000 

 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  190 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  190 000 

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  150 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  150 000  

 90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT  40 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  40 000  

   Razem : 222 350 222 350 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7094



Uzasadnienie  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 z dnia 29.10.2010 roku dotyczącej zwiększenia dotacji  

w dziale 010 rozdziale 01095 §2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10 104 zł. Wyżej wymienione środki zostaną 

przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz na pokrycie kosztów postępowania poniesionych 

przez gminy.  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 278/2010 z dnia 22 października 2010 roku dotyczącej zwiększenia 

dotacji w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295, § 2030 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1000 zł. Wyżej 

wymienione środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania".  

Na wniosek Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego i Zasobów Mieszkaniowych oraz Wydziału Geodezji  

i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w kwocie 12 000 zł z zakupu środków czystości dla dozorców na kary  

i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych.  

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się środki z zakupu materiałów na zakup usług pozostałych 

przeznaczonych na Wybory Samorządowe.  

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się środki według przedstawionej klasyfikacji 

budżetowej dotyczącej zadań Centrum Aktywności Lokalnej.  

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych z uwagi na zwiększoną ilość interwencji związanych  

z odławianiem i leczeniem bezdomnych zwierząt przesuwa się środki w kwocie 40 000 zł na zakup usług pozostałych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 150 000 zł na utrzymanie zieleni w związku ze zwiększeniem zakresu prac 

w roku 2010. 

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7094


		2013-06-24T14:24:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




